classe-atelier          Auto-évaluation compétence 1
Nom : ___________________________ Groupe :   _______________________ 
SENSIBILISATION AU MONDE DU TRAVAIL

SAÉ ou SÉ : _____________________________    Date :  ______________  Traces/productions : ____________________

	Compétence 1 : Se représenter les exigences propres à différentes situations de travail

	Comment je m’y prends?
	Où je me situe?

	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. .
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	Appréciation globale :
	

	Forces mises en évidence
	

	Points à améliorer
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classe-atelier          Auto-évaluation compétence 2
Nom : ___________________________ Groupe :   _______________________ 
SENSIBILISATION AU MONDE DU TRAVAIL

SAÉ ou SÉ : _____________________________    Date :  ______________  Traces/productions : ____________________

	Compétence 2 : Accomplir les tâches inhérentes à différentes situations de travail

	Comment je m’y prends?
	Où je me situe?

	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4..
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	Appréciation globale :
	

	Forces mises en évidence
	

	Points à améliorer
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classe-atelier          Auto-évaluation compétence 3
Nom : ___________________________ Groupe :   _______________________ 
SENSIBILISATION AU MONDE DU TRAVAIL

SAÉ ou SÉ : _____________________________    Date :  ______________  Traces/productions : ____________________

	Compétence 3 : Adopter les attitudes et les comportements appropriés à différentes situations de travail

	Comment je m’y prends?
	Où je me situe?

	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	Appréciation globale
	

	Forces mises en évidence
	

	Points à améliorer
	

	Défi de l’élève
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J’ai besoin de beaucoup d’aide et de rappels fréquents.





Je réussis mais j’ai besoin qu’on me rappelle des choses à faire et qu’on me guide.





Je suis presque capable d’y arriver seul(e).





Je suis capable d’y arriver 


seul(e) et très facilement.





D





C





B





A





J’ai besoin de beaucoup d’aide et de rappels fréquents.





Je réussis mais j’ai besoin qu’on me rappelle des choses à faire et qu’on me guide.





Je suis presque capable d’y arriver seul(e).





Je suis capable d’y arriver 


seul(e) et très facilement.
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B
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J’ai besoin de beaucoup d’aide et de rappels fréquents.





Je réussis mais j’ai besoin qu’on me rappelle des choses à faire et qu’on me guide.





Je suis presque capable d’y arriver seul(e).





Je suis capable d’y arriver 


seul(e) et très facilement.
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